Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
OFÍCIO Nº GP. 420/2022.

Barra Bonita, 21 de novembro de 2022..

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 468/2022, de

8/11/2022, protocolado nesta Prefeitura sob nº 9.101/2022, que
encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº 1045/2022, de

autoria da Vereadora Poliana Caroline Quirino, aprovado na Sessão

Ordinária de 7/11/2022, onde solicita informações aos aparelhos de ar-
condicionado instalados no Velório Municipal, estamos encaminhando a

Vossa Excelência as informações apresentadas        PROTOC. NO LIV. RESP.

US sos Nº

Barra Bonita, LR de

Zecsá

À Sua Excelênçiá o Senhor
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA - SP

Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICADE BARRA BONITA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
RESPOSTA

DA: Secretaria M. de Obras e Serviços
A/C: Secretaria M. de Governo

Barra Bonita,17de novembro de 2022.

Em relação ao processo de número 9101/2022 da CâmaraMunicipal de Barra Bonita
solicitando informações sobre os ares condicionados do velório municipal.

A secretaria Municipalde obras e Serviços informa que está sendo realizadoanalise das
condições dos mesmos e se necessário sejam realizadasmanutenções e ou trocas dos aparelhos
o mais breve possível.

Sem mais

Atenciosamente
Munir ArradiJunior

SecretarioMunicipal de Obras e Serviços

CRESEEEiRasEcona Sp e On O
Rua: Antônio nao di ene 843- Vila Maria Cristina-CEP.: 17.340-000

e-mail: obrasObarr. asp.gov.br - Tel.: (14) 3641-0162